
 
 

Delock Σύνδεσμος Καλωδίου Οπτικής Ίνας SC
Duplex θηλυκό προς SC Duplex θηλυκό APC με
σπείρωμα M20 και IP68 ενάντια στη σκόνη και
αδιάβροχο
 

 

Περιγραφή
 

Αυτός ο σύνδεσμος καλωδίου της Delock συνδέει δύο καλώδια
οπτικών ινών και είναι ιδανικός για χρήση σε εξωτερικό χώρο.

IP68 προστασίας από τη σκόνη και το νερό
Ο ζεύκτης προσφέρει στη σύνδεση των καλωδίων δικτύου
αυξημένη προστασία ενάντια στις ακαθαρσίες και την υγρασία.

 

Αρ. προϊόντος 88148
 

 EAN: 4043619881482
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
1 x SC Duplex θηλυκό
1 x SC Duplex θηλυκό
Μέγεθος σπειρώματος: M20
Ενσωματωμένη οπή Ø: 20,8 χιλ.
Για οπτική ίνα απλής λειτουργίας (single-mode) APC
Δακτύλιος σφράγισης σιλικόνης πορτοκαλί
Τάξη προστασίας: IP68
Για διάμετρο καλωδίου: 2,9 χιλ.
Θερμοκρασία λειτουργίας: -40 °C ~ 105 °C
Υλικό περιβλήματος: πλαστικό
Περίβλημα Χρώμα: μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 120 x 26 x 26 mm
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Περιεχόμενα συσκευασίας

Σύνδεσμος καλωδίου

 
 

Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x SC Duplex θηλυκό
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

1 x SC Duplex θηλυκό
 

 

   
  Technical characteristics  

   Θερμοκρασία λειτουργίας:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

μαύρο
 

 

   Υλικό περιβλήματος:
 

  
 

πλαστική
 

 

   Μήκος:
 

  
 

120 mm
 

 

   Width:
 

  
 

26 mm
 

 

   Height:
 

  
 

26 mm
 

 

   Thread type:
 

  
 

M20
 

 

   Διάμετρος καλωδίου:
 

  
 

2,9 mm
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